
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 36,154,938 32,993,016 3,161,922

200 세외수입 2,525,525 2,524,423 1,102

210 경상적세외수입 1,213,472 1,212,370 1,102

216 이자수입 339,512 338,410 1,102

216-01 공공예금이자수입 230,512 229,410 1,102

[ 의료보호특별회계 ] 1,283 1,000 283

< 주민복지과 > 1,283 1,000 283

○ 공공예금 이자수입 1,283 1,000 283

[ 장학사업특별회계 ] 120,219 119,400 819

< 자치행정과 > 120,219 119,400 819

○ 공공예금 이자수입 120,219 119,400 819

경정 1,283,000원

경정 120,219,000원

500 보조금 11,873,961 12,201,493 △327,532

510 국고보조금등 11,862,316 12,190,131 △327,815

511 국고보조금등 11,862,316 12,190,131 △327,815

511-01 국고보조금 3,533,301 3,531,861 1,440

[ 의료보호특별회계 ] 86,301 84,861 1,440

< 주민복지과 > 86,301 84,861 1,440

○ 국고보조금 86,301 84,861 1,440경정 86,301,000원

511-03 기금 5,778,015 6,107,270 △329,255

[ 수질개선특별회계 ] 5,778,015 6,107,270 △329,255

< 상하수도사업소 > 5,778,015 6,107,270 △329,255

○ 공공하수처리시설 운영 2,518,340 2,759,855 △241,515

○ 농어촌 마을하수도 정비 639,600 622,400 17,200

○ 하수처리장 확충 233,760 303,600 △69,840

○ 소양강댐 부유물 운반 처리 위탁 40,300 23,900 16,400

○ 빙어호 유지관리 141,000 200,000 △59,000

○ 수중수변생태계 지킴이 7,500 0 7,500

경정 2,518,340,000원

경정 639,600,000원

경정 233,760,000원

경정 40,300,000원

경정 141,000,000원

7,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 11,645 11,362 283

521 시ㆍ도비보조금등 11,645 11,362 283

521-01 시ㆍ도비보조금등 11,645 11,362 283

[ 의료보호특별회계 ] 11,645 11,362 283

< 주민복지과 > 11,645 11,362 283

○ 도비보조금 11,645 11,362 283경정 11,645,000원

700 보전수입등및내부거래 21,755,452 18,267,100 3,488,352

710 보전수입등 12,209,192 10,268,486 1,940,706



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711 잉여금 11,548,022 9,825,486 1,722,536

711-01 순세계잉여금 11,548,022 9,825,486 1,722,536

[ 의료보호특별회계 ] 50,744 0 50,744

< 주민복지과 > 50,744 0 50,744

○ 순세계 잉여금 50,744 0 50,744

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 1,604,000 604,000 1,000,000

< 경제협력과 > 1,604,000 604,000 1,000,000

○ 순세계잉여금 1,604,000 604,000 1,000,000

[ 장학사업특별회계 ] 8,318,150 8,306,889 11,261

< 자치행정과 > 8,318,150 8,306,889 11,261

○ 순세계잉여금 8,318,150 8,306,889 11,261

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 294,231 0 294,231

< 도시개발과 > 294,231 0 294,231

○ 순세계 잉여금(장기미집행) 294,231 0 294,231

[ 수질개선특별회계 ] 906,300 540,000 366,300

< 상하수도사업소 > 906,300 540,000 366,300

○ 순세계잉여금 906,300 540,000 366,300

50,744,000원

경정 1,604,000,000원

경정 8,318,150,434원

294,231,000원

경정 906,300,758원

712 전년도이월금 218,170 0 218,170

712-01 국고보조금사용잔액 170,964 0 170,964

[ 수질개선특별회계 ] 170,964 0 170,964

< 상하수도사업소 > 170,964 0 170,964

○ 국고보조금 사용잔액 170,964 0 170,964170,964,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 47,206 0 47,206

[ 수질개선특별회계 ] 47,206 0 47,206

< 상하수도사업소 > 47,206 0 47,206

○ 도비보조금 사용잔액 47,206 0 47,20647,206,000원

720 내부거래 9,546,260 7,998,614 1,547,646

721 전입금 9,546,260 7,998,614 1,547,646

721-02 공사ㆍ공단전입금 10,000 0 10,000

[ 수질개선특별회계 ] 10,000 0 10,000

< 상하수도사업소 > 10,000 0 10,000

○ 공사공단 전입금(서울~양양 고속도로 건설공사 관련 소규

모시설 지장물 이설비용) 10,000 0 10,00010,000,000원

721-03 기타회계전입금 9,536,260 7,998,614 1,537,646

[ 수질개선특별회계 ] 8,437,235 6,899,589 1,537,646



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 8,437,235 6,899,589 1,537,646

○ 일반회계 8,437,235 6,899,589 1,537,646경정 8,437,235,000원


